СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                                         «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

                                             НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

                                                             3 сессия 26 созыва

                                                              ПРОТОКОЛ
31. 10. 2013 г.                                                                                                            №  3

пос. Амдерма
Присутствовали: Председатель Совета  -  Чунихин  В.В.
                                Депутаты:  Воюшин А.Р., Даничева М.К., Кононюк Е.Ю., Лукинский А.В., Матренин Е.Н., Чумакова Т.И., Шпагина С.Н.
Поступило предложение начать сессию:

Голосовали:
Чунихин В.В «за»

Воюшин А.Р. «за»
Даничева М.К. «за»

Кононюк Е.Ю. «за»
Лукинский А.В. «за»
Матренин Е.Н. «за»

Чумакова Т.И. «за»

Шпагина С.Н. «за»

Повестка  дня:
1. Об  утверждении Положения «О порядке расходования средств местного бюджета МО «Поселок Амдерма» НАО на мероприятия, посвященные 80-летию посёлка Амдерма. Докладчик  Чунихин В.В.
2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 23.01.2013 №1 «О местном бюджете на 2013 год» Докладчик Лукинская В.Н.
Проголосовали за  повестку  дня:
 Чунихин В.В «за»

Воюшин А.Р. «за»

Даничева М.К. «за»

Кононюк Е.Ю. «за»
Лукинский А.В. «за»
Матренин Е.Н. «за»

Чумакова Т.И. «за»

Шпагина С.Н. «за»

1. СЛУШАЛИ:
Чунихина В.В.  об утверждении Положения «О порядке расходования средств местного бюджета  МО «Поселок Амдерма» НАО на мероприятия, посвященные 80-летию посёлка Амдерма.
Голосовали  «за» расходования средств местного бюджета МО «Поселок Амдерма» НАО на  мероприятия, посвященные 80-летию посёлка Амдерма.
 Чунихин В.В «за»

 Воюшин А.Р. «за»

 Даничева М.К. «за»

Кононюк Е.Ю. «за»
Лукинский А.В. «за»
Матренин Е.Н. «за»

Чумакова Т.И. «за»

Шпагина С.Н. «за»

РЕШЕНИЕ  ПРИНЯТО:

Решение № 1 прилагается.
2. СЛУШАЛИ:
Ведущего специалиста  администрации  Лукинскую  В.Н.  о внесении изменений в  местный  бюджет на 2013 год.

  Голосовали  «за» изменения в  бюджете:

 Чунихин В.В «за»

 Воюшин А.Р. «за»

 Даничева М.К. «за»

Кононюк Е.Ю. «за»
Лукинский А.В. «за»
Матренин Е.Н. «за»

Чумакова Т.И. «за»

Шпагина С.Н. «за»

 РЕШЕНИЕ  ПРИНЯТО:

Решение № 1 прилагается.

Председатель:

                                       Чунихин  В.В.
Секретарь:

                                        Шпагина С.Н.